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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania pn. „Zakup wraz z dostawą urządzeń medycznych realizowanych 
w ramach projektu pn.: „Poprawa potencjału krajowego i regionalnego systemu Ratownictwa 
Medycznego na Ukrainie (Moduł II) – 2 zadania”. Nr postępowania: ZP/10/X/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 3 i ust. 6 oraz art. 286 
ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. 
zm.) zwanej dalej „Ustawą”, w związku z wnioskiem Wykonawcy udziela następujących odpowiedzi do treści 
SWZ. 

Zadanie nr 1:

1. Pytanie: Czy ze względu na obecnie panującą sytuację na świecie wywołaną pandemią Covid-19 
Zamawiający wyrazi  zgodę na przeprowadzenie  szkolenia w formie wideokonferencji?

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający, zgodnie z § 4 ust. 5 PPU, dopuszcza przeprowadzenie szkolenia w formie wideokonferencji 
lub e-lerningu. W związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie 
wideokonferencji. 

2. Pytanie: Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisu :„Liczba napraw uprawiająca do wymiany 
urządzenia na nowe do 3 napraw” na zapis: „Liczba napraw tego samego elementu uprawiająca do 
wymiany tego samego elementu urządzenia na nowe – do 3 napraw tego samego elementu”.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

3. Pytanie: Dotyczy zapisów umowy: § 5 ust. 13 Wszelkie koszty związane z wykonaniem przeglądu, w tym 
koszt części zamiennych, części zużywalnych i materiałów eksploatacyjnych określonych przez 
producenta, podlegających wymianie w ramach przeglądu (jeżeli dotyczy), koszt czynności 
konserwacyjno-przeglądowych, napraw oraz koszt przesłania lub przewiezienia urządzenia między 
Partnerem Projektu a Wykonawcą lub koszt dojazdu do Partnera Projektu w trakcie trwania okresu 
gwarancyjnego ponosi Wykonawca. Uprzejmie prosimy o rezygnację z powyższego zapisu umowy lub 
modyfikację zapisu.
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Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający zmienia zapis umowy w § 5 ust. 13 na: 
„Wszelkie koszty związane z wykonaniem przeglądu, w tym koszt części zamiennych, części zużywalnych 
i materiałów eksploatacyjnych określonych przez producenta, podlegających wymianie w ramach 
przeglądu (jeżeli dotyczy), koszt czynności konserwacyjno-przeglądowych w trakcie trwania okresu 
gwarancyjnego ponosi Wykonawca.”
oraz dopisuje ust. 14 przez nadanie mu brzmienia:
„Koszt przesłania lub przewiezienia urządzenia między Partnerem Projektu a Wykonawcą lub koszt 
dojazdu do Partnera Projektu w trakcie trwania okresu gwarancyjnego ponosi Partner Projektu.”

Zadanie r 2

4. Pytanie: Czy ze względu na obecnie panującą sytuację na świecie wywołaną pandemią Covid-19 
Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie szkolenia w formie wideokonferencji?

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający, zgodnie z § 4 ust. 5 PPU, dopuszcza przeprowadzenie szkolenia w formie wideokonferencji 
lub e-lerningu. W związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie 
wideokonferencji. 

5. Pytanie: Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisu :„Liczba napraw uprawiająca do wymiany 
urządzenia na nowe do 3 napraw” na zapis: „Liczba napraw tego samego elementu uprawiająca do 
wymiany tego samego elementu urządzenia na nowe – do 3 napraw tego samego elementu”.

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

6. Pytanie: Dotyczy zapisów umowy: § 5 ust. 13 Wszelkie koszty związane z wykonaniem przeglądu, w tym 
koszt części zamiennych, części zużywalnych i materiałów eksploatacyjnych określonych przez 
producenta, podlegających wymianie w ramach przeglądu (jeżeli dotyczy), koszt czynności 
konserwacyjno-przeglądowych, napraw oraz koszt przesłania lub przewiezienia urządzenia między 
Partnerem Projektu a Wykonawcą lub koszt dojazdu do Partnera Projektu w trakcie trwania okresu 
gwarancyjnego ponosi Wykonawca. Uprzejmie prosimy o rezygnację z powyższego zapisu umowy lub 
modyfikację zapisu

Odpowiedź na pytanie:
Zamawiający zmienia zapis umowy w § 5 ust. 13 na: 
„Wszelkie koszty związane z wykonaniem przeglądu, w tym koszt części zamiennych, części zużywalnych 
i materiałów eksploatacyjnych określonych przez producenta, podlegających wymianie w ramach 
przeglądu (jeżeli dotyczy), koszt czynności konserwacyjno-przeglądowych w trakcie trwania okresu 
gwarancyjnego ponosi Wykonawca.”
oraz dopisuje ust. 14 przez nadanie mu brzmienia:
„Koszt przesłania lub przewiezienia urządzenia między Partnerem Projektu a Wykonawcą lub koszt 
dojazdu do Partnera Projektu w trakcie trwania okresu gwarancyjnego ponosi Partner Projektu.”
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Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i zmiany do treści SWZ są integralną częścią SWZ 
dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
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